
1. BL-Herren
X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080648 19 403 899 D021742 22 405 906

D096684 23 419 916 D035807 17 389 892

D037967 8 353 848 D050326 16 386 888

D024175 6 332 823 D095444 13 390 864

D096602 4 340 819 D035761 3 330 806

D080740 20 396 900 D095062 2 314 788

Punkte: 3 80 2243 5205 Punkte: 1 73 2214 5144

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D029749 21 391 902 D067540 18 407 898

D013950 5 344 820 D067148 24 407 932

D127749 12 375 864 D100584 15 379 873

D015999 11 369 863 D100822 10 361 862

D029667 14 379 872 D100591 1 325 786

D030377 7 349 824 D100593 9 367 858

Punkte: 2 70 2207 5145 Punkte: 4 77 2246 5209

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

CfK GW 65 Rösrath 3 2 3 1 3 12 52 80 272 3

KF Oberthal 2 1 1 4 3 1 10 82 73 292 4

SK Eifelland Gilzem 4 4 2 4 2 16 113 70 355 1

AN Bosserode 2 3 1 2 4 12 53 77 281 2

Bemerkungen:

4

Molitor, Patrick

Schulz, Dominik

Schön, Timo

Thull, Sebastian

Naumann, Max

Thull, CarstenHomann, Markus

2. Tag
EWP

53

49 88

100 72

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Hoffmann, Tom

Mangerich, Julius

AN Bosserode

Hoffmann, Kim

Bartz, Patrick

Fuchs, Chris

Ehling, Justin

Greischer, Fränk

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Stippe, Michael

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Steier, KlausHennes, Ralf

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Reith, Michael

Brill, Tobias

Sekulla, Andreas

Auswechslung Sven Habeth  D097153 ab 61. Kugel für Dominik Schulz D096602 Verletzung.

Windolf, René

1. Tag
EWP

Staniczek, Sigurd

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

98 53

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Landesleistungsstützpunkt

03. März 2018

87

1

CfK GW 65 Rösrath KF Oberthal 2

SK Eifelland Gilzem

Kohlhoff, Friedhelm

Habeth, Thomas
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 1 4 22 21 17 22 82 851 915 833 906 2599,0
2. D096684 Habeth, Thomas CfK GW 65 Rösrath 4 17 19 19 23 78 825 886 837 916 2548,0
3. D067148 Reith, Michael AN Bosserode 1 20 15 12 24 71 843 860 816 932 2608,0
4. D100584 Brill, Tobias AN Bosserode 1 24 10 22 15 71 876 846 867 873 2586,0
5. D015999 Hoffmann, Kim SK Eifelland Gilzem 3 16 22 21 11 70 818 920 864 863 2601,0
6. D029749 Bartz, Patrick SK Eifelland Gilzem 3 19 5 24 21 69 841 829 893 902 2572,0
7. D035807 Naumann, Max KF Oberthal 1 4 20 23 17 60 903 868 892 1771,0
8. D029667 Greischer, Fränk SK Eifelland Gilzem 3 23 7 14 14 58 863 836 829 872 2571,0
9. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 4 14 17 7 19 57 804 875 811 899 2490,0
10. D127749 Fuchs, Chris SK Eifelland Gilzem 3 21 6 16 12 55 844 830 830 864 2538,0
11. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 3 11 18 18 7 54 790 883 835 824 2497,0
12. D013950 Mangerich, Julius SK Eifelland Gilzem 3 10 14 20 5 49 790 859 845 820 2469,0
13. D095444 Schön, Timo KF Oberthal 1 4 12 9 15 13 49 790 844 829 864 2463,0
14. D096602 Schulz, Dominik CfK GW 65 Rösrath 4 5 24 11 4 44 767 931 816 819 2514,0
15. D100822 Sekulla, Andreas AN Bosserode 1 15 16 3 10 44 805 860 786 862 2508,0
16. D050326 Thull, Carsten KF Oberthal 1 4 2 11 13 16 42 721 852 829 888 2402,0
17. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 4 4 12 5 20 41 764 857 800 900 2421,0
18. D067540 Ehling, Justin AN Bosserode 1 13 3 4 18 38 792 826 798 898 2522,0
19. D100593 Windolf, René AN Bosserode 1 18 8 2 9 37 836 839 784 858 2481,0
20. D037967 Homann, Markus CfK GW 65 Rösrath 4 6 13 9 8 36 773 859 812 848 2444,0
21. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 1 4 23 6 29 921 803 1724,0
22. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 1 4 9 4 8 2 23 783 828 812 788 2423,0
23. D100591 Staniczek, Sigurd AN Bosserode 1 8 1 10 1 20 781 809 812 786 2407,0
24. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 4 7 2 6 15 776 823 823 1599,0
25. D035761 Thull, Sebastian KF Oberthal 1 4 1 3 4 694 806 694,0
26. D050649 Thiel, Markus KF Oberthal 2 2 3 3 763 763,0
27. D097153 Habeth, Sven CfK GW 65 Rösrath 4 1 1 774 774,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2018
Einzelwertung
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